                                                                                    YU-1A、YU-2 系列液下泵
 1
 一、概   述
YU-1A 型手提式液下泵是在
YU-1 型的基础上改进而成的，其过
流 部 件 既 有 超 高 分 子 聚 乙 烯
（UHMWPE）整体模压而成，也有
增强聚丙烯整体注塑而成的，具有优

 三、性能参数表
序号 泵型号
流量
m
3
/h
扬程
m
转速
r/min
电机功率
kw
整机重量
kg
备注
1 25YU-1A-5-15 5 15 2900 1.1 55
2 32YU-1A-10-20 10 20 2900 2.2
3 32YU-1A-15-15 15 15 2900 2.2
63
4 40YU-1A-15-20 15 20 2900 3
5 40YU-1A-15-28 15 28 2900 3
95
6 40YU-1A-20-25 20 25 2900 4 108
7 40YU-1A-20-30 20 30 2900 5.5 126
8 50YU-1A-30-15 30 15 2900 4 115
9 50YU-1A-40-10 40 10 2900 5.5 130
10 65YU-1A-40-15 40 15 2900 5.5 165
11 65YU-1A-40-20 40 20 2900 7.5
12 65YU-1A-45-25 45 25 2900 7.5
170
13 65YU-1A-45-30 45 30 2900 11
14 65YU-1A-60-20 60 20 2900 11
15 65YU-1A-50-25 50 25 2900 11
219
16 80YU-1A-60-30 60 30 2900 15 280
17 80YU-1A-80-30 80 30 2900 18.5 310
18 80YU-1A-100-30 100 30 2900 22 350
液下深
度小于
1m
                                                                                    YU-1A、YU-2 系列液下泵

      五、泵的性能参数表
清水性能
序号 型号 流量
m3/h
扬程
m
转速
r/min
配用电机
kw
出口直径
mm
重量
kg
4 22
5 20 1 25YU-2-5-20
6.5 17
2900 1.1 25 75
6.4 21
8 18 2 25YU-2-8-18
10.4 14
2900 1.5 25 75
8 22
10 20 3 25YU-2-10-20
13 15
2900 2.2 25 75
10 18
15 15 4 32YU-2-15-15
18 11
2900 2.2 32 80
8 33
10 30 5 32YU-2-10-30
15 25
2900 3 32 80
20 20
25 18 6 40YU-2-25-18
30 15
2900 4 40 135
12 38
20 30 7 410YU-2-20-30
25 28
2900 5.5 40 150
30 25
35 20 8 50YU-2-35-20
40 15
2900 5.5 50 190
24 33
30 30 9 50YU-2-30-30
40 20
2900 7.5 50 200
40 20
45 18 10 65YU-2-45-18
50 15
2900 7.5 65 200
40 35
45 32 11 65YU-2-45-32
50 30
2900 11 65 280
60 30
45 50 12 65YU-2-45-50
40 45
2900 15 65 320
50 32
60 30 13 80YU-2-60-30
72 27
2900 15 80 320
50 50
60 45 14 80YU-2-60-45
80 35
2900 18.5 80 350
                                                                                    YU-1A、YU-2 系列液下泵
 8
清水性能
序号 型号 流量
m3/h
扬程
m
转速
r/min
配用电机
kw
出口直径
mm
重量
kg
50 58
60 5015 80YU-2-60-50
70 45
2900 22 80 370
100 20
120 1516 80YU-2-120-15
140 10
2900 15 80 320
100 25
120 2017 80YU-2-120-20
140 15
2900 18.5 80 350
100 36
120 4018 80YU-2-120-40
145 28
2900 30 80 420
120 25
140 1819 100YU-2-140-18
150 15
2900 22 100 480
100 40
120 3520 100YU-2-120-35
140 25
2900 30 100 500
120 32
140 3021 100YU-2-140-30
160 24
2900 30 100 500
120 25
135 2222 125YU-2-135-22
150 20
1450 30 125 510
180 30
190 2823 125YU-2-190-28
210 26
1450 37 128 550
160 32
200 2524 125YU-2-200-25
270 20
1450 37 125 550
200 32
250 2525 125YU-2-250-25
300 25
1450 45 125 580
260 34
300 3026 150YU-2-300-30